
  PRIIMTA 
AB Nasdaq Vilnius valdybos pasėdyje 

2019 m. balandžio 09 d. 

ĮMOKOS UŽ INFORMACIJOS PATEIKIMĄ 

 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. AB Nasdaq Vilnius (toliau – Nasdaq Vilnius) per informacijos atskleidimo sistemą viešai skelbiama su 

listingavimu, naryste ir prekyba finansinėmis priemonėmis susijusi informacija. Šią informaciją neatlygintinai 

galima rasti Nasdaq Vilnius interneto tinklalapyje.  

1.2. Nasdaq Vilnius valdyba, atsižvelgdama į klientų poreikį dėl informacijos, susijusios su Nasdaq Vilnius 

prekybos sistemų generuojamais duomenimis (toliau – Prekybos informacija), nustato šias įmokas už 

Nasdaq Vilnius Prekybos informacijos pateikimą (toliau – Įmokos). 

1.3. Įmokų dydžiai pateikiami eurais neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio. 

1.4. Įmokos už Prekybos informacijos pateikimą mokamos iš anksto, jei nenurodyta kitaip Nasdaq Vilnius 

sąskaitoje faktūroje nurodytais terminais. 

1.5. Nasdaq Vilnius moksliniams tikslams (bakalauro, magistro ar pan. darbams) gali nemokamai pateikti 

Prekybos informaciją, kuri būtų laikoma standartine statistika (Prekybos informacija, kurios surinkimas 

nereikalauja papildomo apdorojimo. Tokiu atveju Nasdaq Vilnius gali pareikalauti papildomos informacijos 

apie duomenų panaudojimo tikslus. 

1.6. Šios Įmokos taikomos jas patvirtinus Nasdaq Vilnius valdybos posėdyje.  

 

2. Įmokos už Prekybos informacijos pateikimą 

2.1. Įmokos už Prekybos informacijos pateikimą duomenų lentelėje: 

2.1.1. Už kiekvieną lentelės įrašą – 0.10 EUR; 

2.1.2. Minimali įmoka už pateikiamą duomenų lentelę – 50 EUR; 

2.1.3. Maksimali įmoka už pateikiamą duomenų lentelę, kai informacija pateikiama už neilgesnį nei vieni 

metai periodą – 200 EUR; 

2.2. Įmoka už akumuliuotus duomenis (nurodyto laikotarpio vidutinė svertinė kaina, bendras kiekis arba apyvarta 

ir pan.) – 50 EUR kiekvienai finansinei priemonei arba biržos nariui. 

2.3. Netipinės Prekybos informacijos parengimas ir pateikimas, atsižvelgiant į užklausos sudėtingumą ir 

reikalingą darbo valandų skaičių – 75 EUR/darbo valanda. 


